仙医発第 １１４ 号

                           平成２７年５月１８日

会 員 各 位

                           一般社団法人仙台市医師会

                            会長 永 井 幸 夫

第２１回仙台市三師会対抗親善ボウリング大会への参加方勧奨について（お願い）

 若葉の候、先生方には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 日頃、本会活動には特段のご支援とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、平成７年度より仙台市三師会（仙台歯科医師会・仙台市薬剤師会・仙台市医師会）の

親善を目的として標記大会を開催しておりますが、今年は仙台歯科医師会の担当により下記日

程で開催することになりました。

 つきましては、本大会の主旨をご理解いただき、是非多数の先生方のご参加をお願い申し上

げます。

 参加ご希望の方は、６月１７日（水）まで参加費を添えて医師会事務局にお申し込み下さい

ますようお願い申し上げます。

記

開催日：７月１１日（土）集   合 17：30（時間厳守）

開 会 式 17：45～

ゲーム開始 18：00～（３Ｇ アメリカン方式）

場 所：ボウルグルーバーズ仙台店（太白区西多賀５－２４－１ ベガロポリス内）

参加費：５，０００円

その他：懇親会を行う部屋がないため、ゲーム終了後表彰式のみ行います。

試合開始前に軽食の用意があります。

申 込 書

    第２１回 仙台市三師会対抗親善ボウリング大会に参加します。

    平成２７年  月  日

     (ﾌﾘｶﾞﾅ）

     氏  名

    医療機関名                （℡         ）

    生年月日 Ｔ・Ｓ   年   月   日  （7/11 現在    歳）

領 収 書

平成２７年  月  日

                様

￥５，０００－

     但し、第２１回 仙台市三師会対抗親善ボウリング大会参加費として

仙 台 市 医 師 会 印